
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60010539

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme kompletně zasíťovaný
pozemek
25082, Křenice

10 403 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Ing. arch. Monika
Christová
Tel.: 226 257 929
(Infolinka Po - Pá 9:00 -
18:00
GSM: 800 111 555
E-mail:
m.christova@maxima.cz

Celková plocha: 1 092 m2 Druh pozemku: ostatní
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme kompletně zasíťovaný pozemek, který
inspiruje k realizaci bydlení podle vlastních představ. Rozlehlý rovinný pozemek o ploše 1092 m2 tvoří proluku ve
stávající nové upravené obytné zástavbě a je přístupný po asfaltové komunikaci. Maximální soukromí a klid umožňuje
tvar pozemku, kdy severovýchodní část, určená pro vjezd a parkování, přiléhá k ulici jen v nezbytné šířce a dům lze
situovat tak, aby se vytvořila pohledově chráněná jižně a západně orientovaná zahrada. Financování hypotékou lze,
rádi Vám zařídíme nejoptimálnější řešení. Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60010539.


